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Број на записи на ден 31. декември 2011. 23. 1. 2012

OCLC ISSN NET Поврзани Креирани Вкупно Неповрзани

1. НУБ „Св. Климент Охридски“, Скопје 02/1989 20047 0 0 5754 0 14293 25 181 359 137 368568 1490 0 396189 1376 23573 335192

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ
1. НУ Универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“, Битола 09/1992 857 0 0 57 1 799 10 1465 2 9 58637 3278 0 90567 10476 6642 173718
2. Педагошки факултет, Битола 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 4411 0 0 9791
3. Технолошко-металуршки факултет, Скопје 09/2005 879 0 0 243 0 636 1 0 0 0 5155 73 0 5684 0 336 7112
4. Интердисциплинарни студии по јавна администрација, Битола 07/2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231 0 0 285 0 0 646
5. ДУТ-Универзитетска библиотека, Тетово 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. ФЕИТ/МФС-Библиотека, Скопје 12/2007 19 0 0 0 0 19 2 0 0 0 19 147 0 167 0 22 420
7. Медицински факултет – Централна библиотека, Скопје 12/2007 660 0 14 174 0 472 2 653 9 0 671 555 0 3153 0 1756 5721
8. Економски факултет, Прилеп 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9. Факултет за ветеринарна медицина, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Технички факултет, Битола 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
11. Филолошки факултет "Блаже Конески", Скопје 12/2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 2415 0 14 474 1 1926 *15 2118 11 9 64713 4058 0 104268 10476 8756 197409

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Македонска академија на науките и уметностите, Скопје 09/2001 102 0 0 82 0 20 1 0 0 0 1586 386 0 3628 0 538 4095
2. Државен завод за статистика, Скопје 03/2005 92 0 0 14 0 78 1 0 0 0 733 13 0 1042 0 195 2657
3. Институт за соци. и полит. правни истражувања, Скопје 02/2008 270 0 0 93 0 177 3 50 0 3 1886 275 0 3660 0 897 4982
** Институт за македонски јазик "Крсте Мисирков", Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. Академија за обука на судии и јавни обвинители на РМ 03/2009 10 0 0 0 0 10 1 0 0 1 43 16 0 262 0 48 585
5. Природонаучен музеј на Македонија, Скопје 01/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 25 0 7 24
6. Народна банка на Република Македонија, Скопје 02/2010 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 150 0 157 0 1 489
7. НУ-Кинотека на Македонија, Скопје 05/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 475 0 0 189 0 286 *7 50 0 4 4249 865 0 8774 0 1686 12832

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ
1. НУ-Библиотека „Гоце Делчев“, Штип 06/2003 855 0 0 584 0 271 6 20 0 21 12409 3587 0 63917 0 6657 138504
2. Библиотека „Благој Јанков Мучето“, Струмица 12/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 503 0 5476 0 2289 18903
3. Градска библиотека „Браќа Миладиновци“, Скопје 03/2004 431 0 0 133 0 298 6 0 0 1 4197 3361 0 24943 0 24996 196829
4. Библиотека „Феткин“, Кавадарци 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4345 0 8929 0 934 34074
5. НУ-Библиотека „Григор Прличев“, Охрид 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 2598 0 8729 0 2894 26752
6. НУ-Библиотека „Кочо Рацин“, Тетово 03/2005 952 0 0 360 0 592 1 14 0 0 2237 3561 0 19769 0 3267 58389
7. Библиотека „Тане Георгиевски“, Куманово 03/2005 598 0 0 0 0 598 3 136 0 30 3883 1964 0 20031 0 7146 46964
8. НУ-Центар за култура „Браќа Миладиновци“, Струга 03/2005 142 0 0 93 0 49 3 0 0 14 3323 1622 0 20232 0 2052 56298
9. НУ-Центар за култура „Кочо Рацин“. Кичево 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 336 0 9570 0 0 33677

10. Градска библиотека „Борка Талески“, Прилеп 03/2005 716 0 0 337 0 379 5 0 0 0 2651 2344 0 19662 0 4100 61441
11. ЈОУ Библиотека „Искра“, Кочани 03/2005 8 0 0 0 0 8 1 0 0 0 52 757 0 6182 0 3811 21496
12. ЈЛУ Библиотека „Гоце Делчев“, Гевгелија 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4868 0 0 8553
13. ЈОУ Библиотека „Ванчо Прке“, Виница 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1339 0 7337 0 1306 7319
14. Локална библиотека „Гоце Делчев“, Велес 03/2005 891 0 0 831 0 60 3 0 0 0 2197 2156 0 15637 0 2799 38105
15. Народна библиотека „Браќа Миладиновци“, Радовиш 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1542 0 4233 0 4090 14311
16. Библиотека „Наум Наумовски Борче“, Крушево 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0 64 0 156 158
17. Локална библиотека „Страшо Пинџур“, Неготино 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 429 0 3341 0 1152 10505
18. Народна библиотека „Илинден“,  Демир Хисар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1218 0 1622 0 609 4253
19. НУ Центар за култура „АСНОМ“, Гостивар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 652 0 3026 0 1259 8257
20. НУ Центар за култура, Дебар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21. Јавна локална библиотека „Илинден“, Делчево 09/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 34
22. Дом на културата „Драги Тозија“, Ресен 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 0 160 0 58 1019
23. Дом на културата „Крсте Мисирков“, Свети Николе 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24. Дом на културата „Македонски Брод“, Македонски Брод 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 4593 0 0 2338 0 2255 *28 170 0 66 31020 32538 0 247733 0 69575 785841

43 Вкупно – сите библиотеки 27530 0 14 8755 1 18760 *75 2519 370 216 468550 38951 0 756964 11852 103590 1331274

VBM - база података за редакцију 11/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 27530 0 14 8755 1 18760 *75 2519 370 216 468550 38951 0 756964 11852 103590 1331274

Тип на записот
    - монографска публикација (m) 21038 0 0 8681 1 12356 *65 1888 361 193 333050 38027 0 616762 11522 100669 1293921
    - сериска публикација (s) 154 0 14 74 0 66 *6 151 0 16 9391 63 0 11822 330 2919 37022
    - интегрирачки извор (i) 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
    - аналитичко ниво (статија, составен дел) (a) 6336 0 0 0 0 6336 *13 480 9 7 125490 861 0 127760 0 0 0
    - колекција (c) 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 252 0 0 252 0 0 252
    - изведени дела (d) 2 0 0 0 0 2 *1 0 0 0 367 0 0 368 0 2 79
Вкупно 27530 0 14 8755 1 18760 *75 2519 370 216 468550 38951 0 756964 11852 103590 1331274
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Издвоени библиотеки 4 31674
Вкупно 27530 0 14 8755 1 18760 *75 2519 370 220 500224 38951 0 756964 11852 103590 1331274

COBIB.MK 27530 0 14 8755 1 18760 *75 2519 370 220 500224

* Податок не е реален број на лици, затоа што некои каталогизатори работат и надвор од својата матична библиотека.
**  Библиотека која е исклучена од системот COBISS.MK или е споена со друга библиотека во тековната година

Легенда (по колони):
 - Назив на институцијата/библиотеката:  библиотека полноправна членка на системот COBISS.MK во 2011 г.
 - Вклучена:  месец и година на вклучување на библиотеките во системот COBISS.MK како полноправни членки
 - Прилив на записи во COBIB.MK во 2011 г.:  број на записи додадени во заемната база на податоци COBIB.MK во 2011 година
    - Вкупно:  број на сите записи
    - OCLC:  број на записи преземени од базата на податоци OCLC
    - ISSN:  број на записи преземени од базата на податоци ISSN
    - NET:  број на записи преземени од другите системи COBISS.Net
    - Поврзани:  број на локални записи кои во 2011 година се поврзани со заемната база на податоци COBIB.MK
    - Креирани:  број на оригинално креирани записи во 2011 година
 - Број на креатори во 2011 г.:  број на каталогизатори кои во 2011 година во заемната база на податоци COBIB.MK креирале барем еден запис
 - Поправени записи во 2011 г.:  број на записи кои одделна библиотека ги редактирала во заемната база на податоци COBIB.MK во 2011 година, но не е нивен креатор
 - Записи за библиографии во 2011 г.:  број на записи креирани во заемната база на податоци COBIB.MK во 2011 година, кои имаат типологија и шифра на истражувачот
 - Бришани записи во 2011 г.:  број на записи кои библиотеката ги креирала пред 2011 година, а некоја од библиотеките во 2010 година ги избришала од заемната база на податоци COBIB.MK
 - Вкупен прилив во COBIB.MK:  број на сите записи за одредена библиотека во заемната база на податоци COBIB.MK на ден 31. 12. 2011 г.
 - Преземено од COBIB.MK во 2011 г.:  број на записи преземени во локалната база на податоци на библиотеката од заемната база на податоци COBIB.MK во 2011 г.
 - Конверзии во 2011 г.:  број на записи вклучени со конверзија во локалната база на податоци на библиотеката во 2011 г.
 - Записи во локалната база на податоци
    - Вкупно:  број на записи во локалната база на податоци на библиотеката на ден 31. 12. 2011 г.
    - Неповрзани:  број на локални записи на ден 31. 12. 2011 година
 - Податоци за фондот:  во локалната база на библиотеката се уважуваат примероци - полиња 996/997 со инвентарен број или со сигнатура (со елемент n - тековен број или a - ABC и други ознаки)
    - Прираст во 2011 г.:  број на примероци - полиња 996/997 со датум на инвентарирање од 2011 година
    - Вкупна состојба:  број на примероци - полиња 996/997 на ден 31. 12. 2011 година
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